
 
AI WORK TEAM   

zespół badawczy ds. prowadzenia badań nad skutkami rozwoju sztucznej 
inteligencji i innych nowoczesnych technologii dla rynku pracy oraz prawa pracy 

i ubezpieczeń społecznych działający na WPiA Uniwersytetu Łódzkiego 
 

zaprasza na spotkanie Klubu Dyskusyjnego 
 

Zarządzanie pracownikami w świecie algorytmów – (nie)godna praca 

 

  DATA:   11 kwietnia 2022 r. - poniedziałek 

 CZAS:  18:00-19:30    

 MIEJSCE MS TEAMS: Kliknij tutaj, aby dołączyć do spotkania 
 

Wprowadzenie do dyskusji przedstawią dr Hanna Kinowska (SGH) i prof. PG dr hab. Łukasz 

Sienkiewicz (Politechnika Gdańska) 

 
Stosowanie zarządzania algorytmicznego ma z założenia ułatwiać procesy związane 

z organizacją pracy. Jednym z istotnych czynników tego zjawiska jest algorytmizacja zarządzania 

kapitałem ludzkim. To, co w tym kontekście jest istotne, to określenie stopnia wpływu 

algorytmicznego zarządzania pracownikami na godność ich pracy. Podczas dyskusji poruszone 

zostaną kwestie związane z dobrostanem pracowników w algorytmicznej rzeczywistości i jej 

wpływu na zaangażowanie w wykonywane obowiązki.  

 

dr Hanna Kinowska - Adiunkt w Zakładzie Zarządzania Kapitałem Ludzkiego, Instytucie Kapitału 

Ludzkiego Szkoły Głównej Handlowej. Sekretarz naukowy kwartalnika „Edukacja Ekonomistów 

i Menedżerów. Problemy. Innowacje. Projekty”. Obszary badawcze dr Kinowskiej to: 

wynagradzanie pracowników; sprawiedliwość w zarządzaniu kapitałem ludzkim; zarządzanie przez 

zaangażowanie/ angażujące przywództwo; ocena pracy i pracowników. 

prof. PG dr hab. Łukasz Sienkiewicz – Profesor w Katedrze Przedsiębiorczości Wydziału Zarządzania 
i Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Koordynator Centrum Transformacji Ekonomicznej, Społecznej 
i Technologicznej (C-TEST). W swoich badaniach zajmuje się zarządzaniem pracownikami z 
wykorzystaniem algorytmów; kwestiami związanymi z samozatrudnieniem; czynnikami pomiaru 
godnej pracy i jej jakości. 
 

AI WORK TEAM   
Kontakt: aipraca@wpia.uni.lodz.pl 


